Autem. de nup. s. si vō expe ctet ver. iter mīaf. col. iij. cōst. j.

Ista aut. dicit expresse qz possessor dicitur dñs cōpleta pscriptiōe qñ non cur rit filio in potestate posito. b. d. Baldus.

In tricēnale sic trāseat tps quo possessor dñs fit z de tēratio dños accipientes faciat: vel pstituat tpe icipiēte filijs curere: ex quo sue ptātis esse appuerit: nisi tñ aliquē impuberem etas adiunet.

Proeta filio ex gñe materno quocū qz titulo patri acquiruntur solum quo ad vsumfructum eius morte finiēdū: ideo p patrē non possunt alienari: nec eo mor tuo tenet filius illa cōferre. b. d. Salice.

Imperatores Archa. z Monoz ri. aa. flozo. pze. pze. lxx. ij.

Quicquid auus auia pauus pauia ex materna linea ve niētes nepoti nepi pnepoti pzone pri testamēto vel fideicōmissio lega

nē. xxx. vel. xl. an. sic z. ff. de dā. in sec. l. si finita. s. iulian⁹. z. l. dāni. in p. r. n. z. ff. de v. l. e. u. g. circa p. n. z. j. de v. l. in p. n. s. j. dicit acqri vtile dñiz. i. effectū dñi. z satis in idē recidit. Et ad p. d. l. l. semp rñdet vt sp subaudiat qñ. dicit g v. l. capiōe acqri directū dñiz. vt. s. de pac. l. traditionib⁹. Sz post pscriptiōē. xxx. vel. xl. an. si bona fide

to donatiōe vel alo qlibet titulo lar gitiōis vel etiā intestati successione intulerint: p filio filieue integra il libataqz custodiat vt vēdere: dona re: relinquere: alteri obligare: sicut nec materna bona nō possit: v. l. fru ctu dūtaxat ad eū p. n. tēte. Ita vt quēadmodū ipse sup bis reb⁹ li centiā tot⁹ potestatis amittit de functo eo: filio filieue p. cipua cōpu tētur: nec ab illis qui ex patre sunt coheredes vendicentur.

Si oēs filij quibus aliquid p. n. nit ex successione materna sunt in ptāte pater to tius bz v. l. sumfructū. si autē omēs sint emā cipati in v. l. sumfructu admittitur p. o virili si vero sunt mixti v. l. sumfructum portio nis eozū qui sunt in ptāte retinet in totū. emā cipatorū vero p. o virili z bec habent locū in nepotibus z p. nepotibus. Salice.

Impera. l. beo. z Valēti. aa. ad senatum vrbis rome. lxx. iij.

Si vna matre emācipati sunt filij z postea mater decesserit qñ omni cōmodo destituitur pater: neqz retinet v. l. sumfructum: viri les ei inter filios: siue vn⁹ sine plu res sint v. l. sumfruct⁹: tribuim⁹ portio nes. Si vero moriens alios ex filijs emācipatos a patre alios i pa tria ptāte dimiserit in b. casu dispa rityetur maritus defuncte bñficio. quo casu v. l. triqz p. scripsimus. i. cir ca eoz quidē portioē qui ad huc in sacris retinētur v. l. sumfructum ex le gum auctoritate retinebit p. r. z p. ze miū delate: cū volet: emācipatiōis accipiet. In eoz vō pte quos exis se de ptāte vna m. se p. stiterit v. l. sum fructū virilis iter eos portiois fm p. scripta p. cipiat. In nepotib⁹ etiā vel neptib⁹ hoc obseruādū esse censem⁹: vt marit⁹ qui vxore mor tua nō existētib⁹ filijs cū solis nepo tibus vel neptibus ex hac lege ad emolumentū vocādus est. si vnus vel vna pluresue nepotes ex filio vno vel pluribus qui in ptāte dese cerūt p. creati sunt: hoc iure vtatur qd de filijs p. stitūt⁹ est. Nam lz hoc nouū p. nis lex p. stituat in nepo tes: nō est tñ ab re vt in hoc casu de teriores eē nepotib⁹ filijs nō fināf.